ISIN Descrizione Valuta Pre'zzo SO Prez?o Numero Contratti Quanpta Controvalore
Min Max Medio negoziata

1T0005124398

1T0000220449

IT0000300746

1T0001005229

1T0000220514

IT0001036760

IT0001045118

IT0001069860

IT0005058547

BANCA SELLA
AZIONI
ORDINARIE

BANCA
VALSABBINA
AZIONI ORD.

BANCA DI
IMOLA
AZIONI
ORDINARIE

LA CASSA DI
RAVENNA
AZIONI ORD.

BCA
POPOLARE DI
BARI AZIONI
ORD.

BANCA
POPOLARE
PUGLIESE AZ.
ORD.

BANCA
POPOLARE
LAZIO AZ.
ORD.

BCA POP
PUGLIA
BASILICATA
AZ ORD

C RBOLZANO
AZIONI
ORDINARIE

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

1,05

9,78

10,2

15,6

0,79

15,9

0,99

9,9

1,07

9,78

10,2

16,15

0,79

15,9

0,995

10,4

1,05934

9,78

10,2

15,80428

0,79

15,9

0,99375

10,04219

94

361

24

374

34

42

43

105

289.553

141.609

638

25.556

37.856

6.474

32.682

35.944

306.733,66

1.384.936,02

6.507,6

403.894,3

29.906,24

102.936,6

32.477,68

360.956,6



ISIN Descrizione Valuta Pre'zzo SO Prez?o Numero Contratti Quanpta Controvalore
Min Max Medio negoziata

1T0001014783

IT0001345443

1T0001090783

IT0003458640

IT0000082583

IT0001104378

IT0005419095

IT0000220464

1T0001022794

CIVIBANK
AZIONI
ORDINARIE

BANCA
POPOLARE
LAJATICO AZ.
ORD.

C RASTI
AZIONI
ORDINARIE

VOLKSBANK
BCA POP
ALTO ADIGE
AZ.

BCA POP.
SANT'ANGELO
AZIONI ORD.

BANCA
POPOLARE DI
FONDI AZ
ORD

BANCA AGR
POP RAGUSA
AZ ORD FRAZ

BANCA DI
CREDITO
POPOLARE AZ
ORD

BANCA
POPOLARE
CORTONA AZ.
ORD.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

3,72 3,72
16,5 16,5
8,05 8,05
8,94 8,96
63,5 63,5
12,1 12,1
20,8 20,8

3,72 1 196
16,5 13 1.151
8,05 68 22.673
8,95171 256 109.092
63,5 9 240
12,1 47 15.414
20,8 7 400

729,12

18.991,5

182.517,65

976.560,26

15.240

186.509,4

8.320



ISIN Descrizione Valuta Pre'zzo SO Prez?o Numero Contratti Quanpta Controvalore
Min Max Medio negoziata

BCA POP DEL
IT0001040820 FRUSINATE EUR 92 95,5 92,72765 10 481 44.602
AZIONI ORD

BANCA

MACERATA
AZIONI ORD. EUR 23 24 23,16665 15 6.950 161.008,2

FRAZ.

IT0005509820



